Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2025 года № 37

«Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных
соглашений в 2025 году»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005
№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дновского
муниципального округа, Администрации Дновского муниципального округа
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в
муниципальной собственности Дновского муниципального округа, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в
2025 году.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Дновского муниципального округа в сети «Интернет» и на официальном
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу
www.new.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на
Заместителя Главы Администрации Дновского муниципального округа.

Глава Дновского
муниципального округа М.Н. Шауркин

http://www.new.torgi.gov.ru/

Утвержден постановлением
Администрации Дновского

муниципального округа
от 28.01.2025 года   № 37

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Дновского
муниципального округа, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2025 году

№
п/п

Отрасль ЖКХ
(водоснабжение,
водоотведение,

электроснабжение,
газоснабжение, др.)

Наименование объекта (с указанием
адреса нахождения)

Технические
характеристики объекта

1.
Водоснабжение Буровая скважина на воду № 3963/5067

Псковская обл., Дновский р-н, СП
"Искровская волость", д. Хотовань

КН 60:05:0000000:539
1980 г. ввода в эксплуатацию,
глубина 82 м.

2.

Водоснабжение Система водоснабжения для
индивидуальных жилых домов

Российская Федерация, Псковская область,
муниципальный район Дновский, сельское
поселение
Искровская волость, деревня Хотовань

КН 60:05:0000000:746
1983 г. ввода в эксплуатацию,
протяженность 3242  м.

3.
Водоснабжение Скважина №4121/5227

Псковская область, Дновский р-н, СП
"Искровская волость", д.Заклинье

КН 60:05:0031701:194
Глубина 75 м.

4.
Водоснабжение Скважина № 2338/3461

Псковская область, Дновский р-н,
д.Зарабочье

КН 60:05:0031601:251
Глубина 125 м.

5.
Водоснабжение Скважина № 1997/3124

Псковская область, Дновский р-н,
д.Голубово

КН 60:05:0030901:191
Глубина 74 м.

6.
Теплоснабжение котельная № 8

Псковская область, р-н Дновский, г Дно, ул
Космонавтов, д б/н

КН 60:05:0010312:65
1976 г. ввода в эксплуатацию,
площадь 195,4 кв.м.

7.
Теплоснабжение Котельная № 10

Псковская область, р-н Дновский, СП
"Выскодская волость", д Филиппково, д б/н

КН 60:05:0051705:105
1981 г. ввода в эксплуатацию,
площадь 118,9 кв.м.